

MICHAEL TOPP HOLDING ApS

Industrivej 2
3550 Slangerup

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2017

Michael Topp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICHAEL TOPP HOLDING ApS Industrivej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr: 30583116 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
Revisor	STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD Topasvej 13, Strøby Egede 4600 Køge DK Danmark CVR-nr: 15935243 P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Michael Topp Holding ApS er etableret 14. december 2006 ved en spaltning af Topp Trykluft Holding ApS.

Koncernen består af Michael Topp Holding ApS og den 100% ejede tilknyttede virksomhed er Topp Trykluft A/S og den 51% ejede virksomhed Villa Viola Living ApS.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Koncernens og moderselskabets resultat og egenkapital vil som følge af anvendt regnskabspraksis være ens.

Michael Topp Holding ApS' hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Topp Trykluft A/S' hovedaktivitet er salg, service og udlejning af trykluftsmateriel.

Villa Viola Living ApS' hovedaktivitet er at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 457.157. Resultatandelen efter skat i Topp Trykluft A/S blev et overskud på kr. 919.949, som må betegnes som tilfredsstillende.

Michael Topp Holding ApS' afkast af investeringer må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer at driftsresultatet i tilknyttede virksomheder kan fastholdes og udbygges i kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		356.305	-20.461
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			63.778
Bruttoresultat		356.305	43.317
Administrationsomkostninger	2	-6.250	-6.262
Resultat af ordinær primær drift		350.055	37.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.243	29.163
Andre finansielle indtægter	3	107.989	144.858
Øvrige finansielle omkostninger		-552	-168
Ordinært resultat før skat		485.735	210.908
Skat af årets resultat	4	-28.578	-36.850
Årets resultat		457.157	174.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	90.000
Overført resultat		405.457	84.058
I alt		457.157	174.058

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.926.185	6.029.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	6.926.185	6.029.759
Anlægsaktiver i alt		6.926.185	6.029.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		733.208	1.028.749
Andre tilgodehavender		41.145	42.523
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		774.353	1.071.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		623.766	531.160
Værdipapirer og kapitalandele i alt		623.766	531.160
Likvide beholdninger		95.520	130.833
Omsætningsaktiver i alt		1.493.639	1.733.265
Aktiver i alt		8.419.824	7.763.024

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.861.305	7.455.848
Forslag til udbytte		51.700	90.000
Egenkapital i alt		8.038.005	7.670.848
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.305	31.184
Hensatte forpligtelser i alt		171.305	31.184
Skyldig selskabsskat		177.807	54.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.292	6.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.415	715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.514	60.992
Gældsforpligtelser i alt		210.514	60.992
Passiver i alt		8.419.824	7.763.024

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	779.828	-20.461
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	-23.523	-
Nedskrivning på tilgodehavende tilknyttede virksomheder	-400.000	-
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-	63.778
	<u>356.305</u>	<u>43.317</u>

2. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udbytte	14.087	16.827
Renteindtægter bank og udlån	1.296	1.291
Renteindtægter lån til ledelse	-	4.023
Kursgevinster værdipapirer m.m.	92.606	122.717
	<u>107.989</u>	<u>144.858</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.578	36.850
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>28.578</u>	<u>36.850</u>

Michael Topp Holding ApS er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Topp Trykluft A/S samt Villa Viola Living ApS og hæfter således for den samlede skat i koncernen. Den samlede skat for koncernen udgør pr. 30. april 2017 netto tkr. 178, som er afsat som gæld i regnskabet. Tilgodehavende skat tilknyttet virksomhed indgår under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Koncern- goodwill kr.
Kostpris primo	10.866.540	235.233
Tilgang	-	-
Kostpris ultimo	10.866.540	235.233
Nettoopskrivninger primo	-5.103.198	
Andel i årets resultat	779.828	
Udloddet udbytte		
Årest afskrivning		-23.523
Nettoopskrivninger ultimo	-4.323.370	-23.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.543.170	211.710
Kapitalandel tilknyttede virksomheder	6.543.170	
Koncerngoodwill	211.710	
Villa Viola Living ApS, opført under hensættelser	171.305	
Kapitalandel tilknyttet virksomheder, aktiv	6.926.185	

Koncerngoodwill blev erhvervet ultimo regnskabsåret 2015/16, hvorfor der ikke er foretaget afskrivning 2015/16.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Topp Trykluft A/S, Frederikssund	100%	6.714.475	919.949
Villa Viola Living ApS, Frederikssund	51%	-335.894	-274.748

Kapitalandelen i Villa Viola Living ApS er opgjort pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Topp Trykluft A/S samt Villa Viola Living ApS og hæfter således for koncernens samlede skattebetalinger. Samlet skat af sambeskattet indkomst er afsat som gæld i regnskabet.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.